
2021 年 10月吉日 

会員各位 

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 

会長  久 保 茂 樹 

 

第 1 回 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 

定例研修会について 

 

 秋分を過ぎ、秋の涼しさが感じられる季節となりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。 

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援賜り、誠に感

謝申し上げます。 

 さて、この度今年度第 1 回目の定例研修会を下記の日程にて開催致します。多数のご参加をお待ちし

ております。 

記 

 

日時：2021 年 11 月 6 日(土) 14：30～17：00 (受付 14：00～) 

 

受講方法：Zoomでのオンライン研修 

 

テーマ：「ソーシャルワーカーのキャリア形成」 

 

講師：学校法人津曲学園  鹿児島国際大学 福祉社会学部 社会福祉学科 

准教授 茶屋道 拓哉  氏 

 

定員：70 名（当協会の会員に限定させて頂きます） 

   ＊先着順とし、定員を超えた場合はお断りさせて頂くことがございます 

 

費用：無料 

 

申し込み方法：2021 年 10 月 22 日(金)までに、下記の申し込み用 QRコードもしくは熊本県医療ソーシ

ャルワーカー協会のホームページから、お申し込みください。申し込みができない場合は、大変お手数で

すが、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。 

                            

申し込み用 QRコード 

 

 

 

問い合わせ先：特定医療法人佐藤会 弓削病院 

     精神保健福祉士 高森 祐樹 

     TEL：096－338－3838 Email：y-takamori@yuge-hp.or.jp 

公印
省略

mailto:y-takamori@yuge-hp.or.jp


2021 年 10月吉日 

 

病院長・施設長 様 

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 

会長  久 保 茂 樹 

 

第 1 回 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 

定例研修会 受講について 

 

 秋晴の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援賜り、誠に感

謝申し上げます。 

 さて、当協会では下記の日程にて研修会を予定しております。つきましては、当該職員の受講に際し 

ご配慮頂きますようよろしくお願い致します。 

 

記 

 

日時：2021 年 11 月 6 日(土) 14：30～17：00 (受付 14：00～) 

 

受講方法：Zoomでのオンライン研修 

 

テーマ：「ソーシャルワーカーのキャリア形成」 

 

講師：学校法人津曲学園  鹿児島国際大学 福祉社会学部 社会福祉学科 

准教授 茶屋道 拓哉  氏 

 

定員：70 名（当協会の会員に限定させて頂きます） 

 

費用：無料 

 

申し込み方法：2021 年 10 月 22 日(金)までに、下記の申し込み用 QRコードもしくは熊本県医療ソーシ

ャルワーカー協会のホームページから、お申し込みください。申し込みができない場合は、大変お手数で

すが、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。 

 

申し込み用 QR コード 

 

 

お問い合わせ先：特定医療法人佐藤会 弓削病院 

     精神保健福祉士 高森 祐樹 

     TEL：096－338－3838 Email：y-takamori@yuge-hp.or.jp 

公印
省略

mailto:y-takamori@yuge-hp.or.jp

